
 

 

 
Istituto Comprensivo Carinola –Falciano del Massico 

Corso Umberto I,45 -81030 Carinola –CE 

Tel: 0823-939063; fax :0823-939542; Codice Fiscale: 95014250617 

Sito web: iccarinolafalciano.edu.it 

e-mail: ceic88700p@istruzione.it 

pec: ceic88700p@pec.istruzione.it 

 

                                                                                    

Prot. e data come da segnatura 

 

  All’Albo pretorio on line 

Sito Web sez PON  

Sez. Amm.ne trasparente 

Agli Atti 

 

                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    il PON “10.2.1A-FSEPON-CA-2019-321”, bando AOODGEFID/4396 del 09/03/2018; 

VISTA    la notifica di Autorizzazione del 21/06/2019, Prot.n. AOODGEFID/20650;   

 

DECRETA 

 

• il PON “10.2.1A-FSEPON-CA-2019-321 è acquisito agli atti 

• Il finanziamento, previsto di € 19.596,00, trattandosi di entrate finalizzate è formalmente 

assunto in bilancio; 

• Il finanziamento predetto sarà iscritto alle ENTRATE-Modello A- Aggregato 02-1, come 

Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) e in USCITA 

sull’aggregato/progetto P08;  

• Tale decreto sarà sottoposto ad approvazione del Consiglio d’Istituto per convalida nella 

seduta del 28/06/2019. 

                           

Carinola, 26/06/2019 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof.ssa Giuseppina Zannini 
                                                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                     Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

                                                                                       

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0003538/U del 26/06/2019 23:39:55
PROGETTI/PON

ISTITUTO COMPRENSIVO FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0003538/U del 26/06/2019 23:39:55
PROGETTI/PON

mailto:ceic88700p@istruzione.it
mailto:ceic88700p@pec.istruzione.it

		2019-06-27T00:07:01+0200
	ZANNINI GIUSEPPINA




